Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 005/2025

  Sanharó, 10 de fevereiro de 2025

Exmo. Sr.

César Augusto de Freitas

Prefeito do Município

Através do presente estamos encaminhando os Projetos de Lei 004/2025, 005/2025,

006/2025 e 007/2025, devidamente votados e aprovados por este Poder Legislativo, para serem

sancionados pelo Exmo. Senhor Prefeito do Município.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________
Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/